
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL  

 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea Parteriatului  cu Asociatoia Romilor din Huedin în cadrul 

implementării  programului PHARE RO 2005/017 - 5530101 

 

       Primarul oraşului Huedin, ing. Chiş Nicolae în baza prerogativelor 

prevăzute de Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale  

 Avand in vedere adresa 5542/2007 inaintata de Asociatia romilor 

Huedin prin care se solicita aprobarea parteneriatului în cadrul  Programului 

PHARE  RO 2005/ 017-5530101 privind soluţionarea lipsei actelor de stare 

civilă pentru cetăţeni romi. 

 Luand in considerare proiectul de hotarare nr. 6112/2007 inaintat de 

primar si avizat favorabil de comisia de administratie publica la sedinta din 

data 16.07.2007. 

           Tinând seama de referatul nr. 6095/2007 depus de dl.Brândaş Marian 

din cadrul comp. Resurse Umane. 

 Luand în considerare prevederile art.38, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 12  

din  Legea nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificata cu Legea 

286/2006.  

 

H O T A R A S T E 
 

          Art. 1  Se aprobă Parteneriatul cu Asociaţia Romilor Huedin în cadrul 

implementării Programului  PHARE RO 2005/ 017 – 5530101 prin care se vor 

finanţa proiecte pentru intocmirea  actelor de stare civilă, de identitate şi 

locative. 

 Art.2.  Cu ducerea la îndeplinire se încredintează compartimentul 

Resurse Umane din cadrul Primariei Huedin. 

Nr. 68 

Din 19.07.2007                                          Consilieri total:         15 

                         Consilieri prezenti:  13 

            Votat pentru:            13 

Preşedinte de şedinţă, 

Blaga Petru                                                 Contrasemnează Secretar, 

                        Cozea Dan  


